PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ –

ГЛАВА БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 декабря 2018 года
	№ 34
	г. Белая Калитва

О проведении публичных слушаний

по проекту планировки и проекту межевания территории в районе ул. Буденного, 1-в, в п. Сосны, Белокалитвинского района,

Ростовской области
В соответствии со статьями 5.1, 8, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, согласно статьи 14 Устава муниципального образования «Белокалитвинский район», статьи 8 Порядка проведения публичных слушаний по вопросам о проектах документации по планировки территории, утвержденного решением Собрания депутатов Белокалитвинского района от 22.11.2006 № 178 и на основании заявления Марченко О.А. от 30.11.2018 № 32,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на рассмотрение проект планировки и проект межевания территории в районе ул. Буденного, 1-в, в п. Сосны, Белокалитвинского района, Ростовской области.
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту на 10 января 2019 года в 15 часов 30 минут в здании Администрации Нижнепоповского сельского поселения, расположенном по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, х. Нижнепопов, ул. Первая, 29.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Муниципальном вестнике общественно-политической газеты «Перекресток» и размещению на официальном сайте Администрации Белокалитвинского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Председатель
Собрания депутатов –
глава Белокалитвинского района
	                       С.В. Харченко